REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DHOMA E NOTEREVE TIRAN

Ne Tirane,sot me dt 99.5.2002 para meje Kimete Peza, notere pu
blike ne kete qytet,u paraqiten personalisht shitesi Giorgio loio,i vitlindjes
1946,me pasaporte personale nr.422259A dhe bleresit Antonio Verni I vitlin-

.. djes 1941 me pasaporte nr.185307N,Dina Di Feliciantonio In Vemi,Girogio

S - Ciucei,Alfredo Peracotta, Atos Tomasctti dhe 1.auro Tomasetti te gjith shtetas
+ ~italiane te cilet I njoh personalisht si ortake te shogerise “SIAP” sh.p.k.Tirane

" pasi kam disa vjet ge jam notere ¢ saj.te gjithe madhore te gjithe me zotesi te

plote juridike dhe per te vepruar.

Me ndilunen ¢ perkthyeses Raimonda Lucka, prezent,te cilen e
njoh mire dhe jam e sigurte ge perkthen sakte nga italishtja ne shqip dhe ana-
sjelitas,ata me kerkuan t u redaktoj kete akt noterial :

KONTRATE SHITBLERIEIE

Palet ¢ kesay kontrate jane ortake e shogerise tregetare “SIAP™
sh.p.k.Tirane e cila eshte regjistruar si person juridik me vendimin nr.19426
date 12.05.1998 te Gjykates s¢ Rrethit Tirane.

Shitesi zoteron 4%,nc vlere 4000 feke tc kapitalit te shoqerise
me siper. Ai,me deshire te plote e vullnet te lire bazuar ne nenin 49 te ligyit nr.
7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare™ ¢ shet pjesen e tif me Siper
per te njejten shume prej 4000 lekesh pamvaresisht vieres reale te saj.

Bleresit edhe keta jane ortake te shogerise tregetare me siper
dhe me deshire te plote,me vulinet te lire dhe proporcionalisht kapitalit qe zo-
teron secili prej tyre ne shoqeri bien dakort ge secili te bleje piese te kapitalit
te shitesit. Konkretisht :

Antonio Verni qe deri me sot zoteron 19,5% te kapitalit te shoge
rise ne vlere 19500 feke,ble nga shitesi 0,81% te kapitalit ge shet ne vlere 810
leke dhe kapitali | tij ne shogeri behet 20,31% te kapitalit te saj,ne viere
20310 leke.

Dina Di Feliciantonio In Verni ge deri me sot zoteron 19,5% te
kapitalit te shogerise ne viere 19500 leke, ble nga shitesi 0,81% te kapitalit ge
shet ne viere 810 leke dhe kapitali 1 saj ne shogeri behet 20.31% te saj,ne
viere 20310 leke.

Giorgio Ciucci ge deri me sot zoteron 19% te kapitalit te shoge-



